Hà Nội, ngày 20 tháng 03 năm 2013

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: QUÝ KHÁCH HÀNG

Công ty Cổ phần thương mại Đại Sơn Việt xin gửi lời cảm ơn về sự quan tâm và

hợp tác của Quý Khách hàng. Công ty chúng tôi trân trọng gửi đến Quý Khách hàng bảng
báo giá chi tiết sản phẩm Keo dán gạch đá, Vữa xây trát nhẹ (dùng cho gạch không nung)
như sau:

            Tên hàng                        Nhãn hiệu     Đóng gói           Đơn giá             Thành tiền
                                                                           (Kg/bao)         (VND/kg)            (VND/bao)

Keo dán gạch lát nền (Xám) Lp203 25 4.200 105.000

Keo dán gạch lát nền (Trắng) White 25 6.400 160.000

Keo dán gạch, đá ốp tường
kích thước ≤ 600 x 600mm

Lp202 25 5.600 140.000

Keo dán gạch, đá ốp tường
kích thước > 600 x 600mm

Lp201 25 7.600 190.000

Keo chà mạch Lipomax 5 12.000 60.000

Vữa xây trát nhẹ mác 100# Lipomax 40 1.790 71.600

Vữa xây trát nhẹ mác 75# Lipomax 40 1.680 67.200

Ghi chú:

1. Bảng báo giá trên chưa bao gồm 10% thuế VAT.

2. Điều kiện thanh toán: Thanh toán 100% giá trị trước khi giao nhận hàng

3. Giao nhận: Miễn phí trong các quận nội thành Hà Nội với khối lượng lớn hơn 2 tấn

4. Thời gian giao hàng: 03 ngày kể từ ngày nhận được đơn đặt hàng và tiền thanh toán

Trân trọng!

       CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI
           ĐẠI SƠN VIỆT

CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI ĐẠI SƠN VIỆT

ĐC: Phòng C7, Lô 83A, Trường Chinh, Thanh Xuân, Hà Nội

VPGD: Số 5, đường Trung Yên 14, KDDT Trung Yên, Cầu Giấy, Hà Nội

ĐT: 04.6674 1429                          Fax: 04.3311 9027

Email: daisonviet@gmail.com      Website: http://daisonviet.com